
31.05.2024

Nový elektrický Explorer a Ford Pro Data Services
Daniel Belák, Tomáš Truněček

Placeholder for additional 
Business unit logos. 
Delete if not used



Nový elektrický Explorer

01



Zcela nový elektrický

Explorer pro firemní flotily

Všechno co potřebujete a mnohem více

• Krásný a vyvážený design
• Ticho, zrychlení, jizdní vlastnosti, pohodlí 
• Elektrické SUV s rychlým nabíjením, pokročilými technologiemi a prvotřídním 

komfortem

Špičkové pohodlí jako standard

• Moderní, praktický interiér
• Středová konzole MegaConsole se 17 l úložného prostoru
• Uzamykatelná přihrádka My Private Locker
• Vyhřívaný volant & přední sportovní sedadla s masážní funkcí pro řidiče
• Variabilní zavazadlový prostor s dvoupatrovým rozložením



Explorer. Klíčové vlastnosti

Dojezd až 602 km 

Dostupný jako AWD
a RWD

Akumulátor:

• Až 79 kWh využitelné kapacity akumulátoru

• 8 let / 160 000 km záruka na akumulátor a 
vysokonapěťové komponenty

Objem kufru 450 l 
až 1 422 l se sklopenými 

zadními sedadly

Až 1 200 kg na tažném zařízení

Nový elektrický Explorer >   Vozy



Explorer. Akumulátor

52 kWh

Vozidla vybavená akumulátorem se standardním jsou k dispozici s pohonem zadních kol 
(RWD).

Akumulátor se standardním dojezdem bude k dispozici na konci roku 2024.

77 kWh / 79 kWh

Vozidla vybavená akumulátorem s prodlouženým dojezdem jsou k dispozici s pohonem 
zadních kol (RWD) (využitelná kapacita akumulátoru 77 kWh) nebo s pohonem všech kol 
(AWD) (využitelná kapacita akumulátoru 79 kWh).

Maximální dojezd (WLTP): 602 km (RWD) nebo 566 km (AWD)

Nový elektrický Explorer >   Vozy



Ford Pro – Data Services

02



Data Services – jak to funguje?

Data Services se zaměřují na přesná a kvalitní data zejména pro půjčovny/leasingovky a propojování 
telematických firem s fleety.

7



Secret

Výhody Data Services

Vše integrované

Odpadá potřeba instalace dodatečných 
jednotek pro telematiku. Všechny vozy s 
4G/5G připojením.

Bez min. délky 
kontraktu
Poplatky a předplatné na měsíční bázi bez 
nutnosti podepisovat smlouvy na několik let.

Max. využití dat 
vozu
Díky integrovanému modemu zaručená 
dostupnost přesných a spolehlivých dat 
vozidla.

Možnost výběru 
providera
Ford Pro vám najde nového partnera 
telematiky nebo můžete použít stávající 
společnost.

8



Balíčky Data Services

Určeno pro podniky, které požadují data v reálném čase, ale mají vlastní software nebo využívají 
poskytovatele telematických služeb třetích stran.

Basic

€3,00

Jednoduché údaje o stavu 
vozidla při každém zapnutí 

vozidla. 

Enhanced

€4,50

Data aktualizovaná každých 30 
s jízdy umožňují fleetům 

monitorovat jednotlivé jízdy, 
stav, polohu a servisní 

požadavky vozidel.

Premium

€4,50 – €7,00

Data v intervalu 30 s nebo 5 s 
včetně údajů o chování řidiče. 
Vozové parky mohou zjistit, jak 
jsou jejich vozidla provozována. 

9



10


